
 

 

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 

D E T E R M I N A  
AREA   TECNICA 

 
  
 
 
 N. 217         del 06.07.2012 
 
 
 
OGGETTO : Liquidazione fattura d’acconto alla ditta Green Mondo di Sciacca- Fornitura e 
collocazione voliera campo calcetto –  CIG 20°02F970F  

 
 

L’anno duemiladodici  il giorno sei del mese di  luglio  
 
 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
         PREMESSO  che con determina settoriale n. 359 del 22.12.2011 è stata affidata alla ditta 
“Green Mondo” di Sciacca la fornitura e la collocazione di voliera nel campo di calcetto a cinque di 
piazza Madre Teresa di Calcutta per il prezzo di €. 3.000 IVA compresa, impegnando la spesa 
all’intervento 2060201/1; 
 
        Visto che l’intervento è stato effettuato e che la ditta ha emesso  fattura di acconto n.22 del 
31.05.2012 dell’importo complessivo di €. 2.420,00 da pagare con bonifico codice IBAN  IT54 
U051 3283 1707 6657 0148552  
 
         Visto il DURC allegato alla fattura rilasciato in data 25.05.2012 
 
         Ritenuto dover provvedere al pagamento della fattura  22/2012; 
 
         Viste le vigenti disposizioni 
 

D E T E R M I N A 
 
1)-liquidare e pagare alla ditta Green Mondo di Cucchiara Angelo, P.I. 02400680845, la fattura di 
acconto  n. 22 del 31.05.2012  dell’importo di €. 2.420,00 da pagare con bonifico bancario codice   
IBAN  IT54 U051 3283 1707 6657 0148552.  
        
        

 



2)- di imputare la complessiva somma di  €. 2.420,00 all’intervento n. 2060201/1 imp. N°. 
1744/2011;  
 
3)- dare atto che la presente determina  : 

• va comunicata, per conoscenza, al Sindaco; 
• va pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi;      

 
 

IL DIRIGENTE 
(Arch. Giuseppe Neri) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
Il sottoscritto Dirigente settore AREA TECNICA. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, 
che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del 
Comune dal _____________________________ al _________________________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                                     IL DIRIGENTE 
 
 
_________________                                              ____________________________ 
 


